
 
[Wpisz cytat z  

 
 

R.020.3.2021 

 
 

Zarządzenie 3/2021 

z dnia 18 stycznia 2021 r.  
 

w sprawie powołania zespołu oceniającego poziom rozwoju umiędzynarodowienia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół oceniający poziom rozwoju umiędzynarodowienia Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w składzie: 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska 

2. dr hab. Anna Szemik-Hojniak  

3. mgr Justyna Jaskólska. 

§ 2 

1. Zespół zajmuje się wypracowaniem kryteriów oceny oraz metod weryfikacji poziomu 

umiędzynarodowienia PWSZ AS w Wałbrzychu i raz w roku, tj. do 30 czerwca każdego 

następującego po sobie roku kalendarzowego, przedstawia Rektorowi do 

zaopiniowania raport o stanie umiędzynarodowienia PWSZ AS wraz z wnioskami 

i kierunkami dalszego działania. 

2. Pierwszy raport, o którym mowa w ust. 1 zostanie przedstawiony do 30 czerwca 2021 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Rektor 

           prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 

 


